
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.04.2014           № 467 
г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в порядок обеспечения 

бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.02.2014 № 3/9 

«О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

26.12.2007 № 21/198 и в Положение об Управлении образованием 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в порядок обеспечения бесплатным питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 20.02.2014 № 149 (далее - порядок) следующие 

изменения: 

1.1. В подпункте 4.4. и пункте 7 порядка слова «Управление 

образованием» заменить словами «Департамент образования. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.03.2014 

года. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        В.Г. Жилин 


